—1—

苏开大委办〔2017〕5 号  苏城院委办〔2017〕5 号

★

关于公布二级关工委工作常态化建设合格单位

的通知

各二级学院、各委员单位：

为贯彻落实省委教育工委、省教育厅党组《关于深入贯彻落

实<中共教育部党组关于加强全国教育系统关心下一代工作委员

会建设的意见>的通知》（苏教党﹝2010﹞51 号）要求，根据省

教育系统关工委关于二级关工委工作常态化建设的文件精神，以

及校党委办印发的《关于印发<江苏城市职业学院二级关工委工

作常态化建设考核办法>的通知》（苏城院委办﹝2016﹞1 号文

件）的精神要求，近期校关工委开展了第二批二级关工委工作常

—2—

态化建设工作考核。通过自愿申报、汇报交流、材料审阅、评委

评议，并经校关工委主任会议研究审定，确定环境与生态学院、

国际教育学院两个单位二级关工委为二级关工委工作常态化建

设合格单位，现予以公布。

希望取得二级关工委工作常态化建设合格的单位再接再厉，

总结经验，采取措施，继续完善，不断深化，努力创新，持续推

进关工委工作常态化，为青年学生和青年教师的健康成长不断做

出新贡献。

                    中 共 江 苏 开 放 大 学党委办公室

                    中共江苏城市职业学院党委办公室

2017 年 12 月 14 日

江 苏 开 放 大 学 党 委 办 公 室

江苏城市职业学院党委办公室               2017年 12月 14日印发